

Haberler

28.11.2008 tarihinde gerçekleştirilen XIV. Tıpta Uzmanlık Eğitim Kurultayı ile ilgili izlenimler;

İlk panelde TTB, YÖK ve Sağlık Bakanlığı tıpta uzmanlık eğitimi yönetmeliği ve sağlıkla ilgili görüşlerini açıkladı.

TTB tıpta uzmanlık eğitimi yönetmeliği değil tüzük olması gerektiğini çünkü yönetmeliklerin değiştirilebilir olduğunu ifade etti. TTB'nin müdahil olma hakkı olması gerektiğini belirtti. Ayrıca TTB üst kurullar oluşturulmasını ve eşit temsili istedi.

Sağlık Bakanlığı 2007' de çıkan yasa gereği bunu kendilerinin düzenleyeceğini uzmanlık kurulunun tekrar oluşturulabileceğini ifade etti. SB Sağlık Eğitim Genel Müdürü Safa Kapıcıoğlu herkesin aynı tarafta olduğunu ve birlikte çalışılacağını ifade etti.

YÖK anayasa gereği YÖK' ün yetkilendirildiğini ifade etti.

Sonuç olarak işbirliği içinde çalışma niyetleri tekrarlandı. Bizimle ilgili olarak uzmanlık eğitim süresi henüz belli değil, 4 yıla da inebilir. Yan dallar belli değil. Duyduğuma göre özellikle YÖK cephesinde uzmanlık dalımızın adıyla ilgili sıkıntılar var. Dermatoloji olsun, veneroloji kalsın diye.

e-sağlık ve uzaktan eğitim konusunda birtakım hukuki sorunlar var ve bunların aşılması gerekiyor.

UYEK Panelinde çekirdek eğitim programı ve program geliştirmeden ve board sertifikaları olanların STE ve diğer puanlarla yeniden belgelendirilmeleri konuşuldu.

Çalışma ortamları ve çalışan hekimin kendi sağlığını koruması için gereken önlemler ve dikkat edilmesi gerekenler üzerinde duruldu ve hekimlerin özellikle radyoloji, nükleer tıp bilim dalları dışında çalışanların bu konuda çok da bilgili ve eğitimi olmadıkları vurgulandı.

Cerrahi uzmanlık dalları arasında kesişen alanların neler olduğu ve uzlaşa ve işbirliği için neler yapılabileceği tartışıldı. Omurga cerrahisi, el cerrahisi, maksillofasiyal cerrahi tiroid cerrahisi gibi alanlarda sıkıntılar daha yoğun. Plastik Cerrahi doktoru bir dinleyici de dermatolojiyle aralarında sorunlar olduğunu dile getirdi. cerrahi branş dışındaki alanlarla da ilgili olarak panellerin düzenlenmesi gerekliliği önerildi.

Toplantılara ait sonuç bildirgelerini de içeren kurultaydaki tüm slaytlara Ankara Tabip Odası web sitesinden ulaşılacağını ifade ettiler, sanıyorum birkaç gün içinde hazır olacaktır.

Dr. Emel Güngör